
HLEDÁNÍ VELIKONOČNÍHO ZAJÍČKA 2023 

Datum: 5. 4. 2023 

Počet dětí:28 

Blížily se svátky jara velikonoce. Děti si vyráběly velikonoční dekorace, malovaly vajíčka a těsně před 

velikonocemi na školní zahradě hledali velikonočního zajíčka. Nejprve děti dostaly za úkol najít po celé 

zahradě 30 plastových vajíček. V některých se ukrýval lístek s úkolem, který musely děti splnit. A tak 

jmenovaly domácí zvířata a jejich mláďata, zpívaly jarní písničku nebo říkaly básničku a říkanku 

koledníků. Na závěr měly hledat poklad, který jim tam schoval velikonoční zajíček. A povedlo se, 

barevný batoh s dobrotami našly po dlouhém hledání. Dopoledne si ještě zpestřily lovením lentilek 

pinzetou v koberci. Odměnu hned snědly.  Ve školce dostaly balíčky s dobrotami, které si odnesly 

domů. 

    

    


